
10. AC Mittel Sun 9/18/2016 1:47 PM
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 1  OE2003 © Stephan Krämer 2007 

 Pl  Stnr  Name  Zeit
 Herren Elite  (23)  9.3 km   21 P

 1(41)  2(42)  3(43)  4(44)  5(45)  6(46)  7(47)  8(48)  9(49)  10(50)  11(68)  12(51)  13(52)  14(53)
 15(70)  16(54)  17(55)  18(80)  19(56)  20(57)  21(100)  Z

 1  48  Bernhard Schachinger 53:25  1:57  5:12  6:58  9:32  13:35  17:07  19:36  21:42  26:14  30:04  32:15  34:08  36:59  39:47
 HSV Ried  1:57  3:15  1:46  2:34  4:03  3:32  2:29  2:06  4:32  3:50  2:11  1:53  2:51  2:48

 40:41  42:36  48:02  49:47  51:21  52:11  53:11  53:25
 0:54  1:55  5:26  1:45  1:34  0:50  1:00  0:14

 2  126  Luca Dallavalle  53:42  2:04  5:44  7:24  9:54  14:27  17:18  20:36  22:17  27:19  31:10  32:50  34:42  37:46  40:41
 GRONLAIT-O  2:04  3:40  1:40  2:30  4:33  2:51  3:18  1:41  5:02  3:51  1:40  1:52  3:04  2:55

 41:38  43:25  48:39  50:15  51:46  52:37  53:29  53:42
 0:57  1:47  5:14  1:36  1:31  0:51  0:52  0:13

 3  92  Andreas Waldmann  54:00  1:50  5:11  6:55  9:27  14:56  18:02  21:23  23:20  27:48  31:11  32:49  35:14  38:03  40:46
 OLT Transdanubien  1:50  3:21  1:44  2:32  5:29  3:06  3:21  1:57  4:28  3:23  1:38  2:25  2:49  2:43

 41:36  43:18  48:37  50:12  51:47  52:39  53:46  54:00
 0:50  1:42  5:19  1:35  1:35  0:52  1:07  0:14

 4  49  Tobias Breitschädel  54:36  1:55  5:12  6:49  9:35  13:54  17:22  20:10  22:30  26:55  30:39  32:30  34:54  37:53  40:26
 ASKÖ Henndorf  1:55  3:17  1:37  2:46  4:19  3:28  2:48  2:20  4:25  3:44  1:51  2:24  2:59  2:33

 41:15  43:17  48:31  50:45  52:23  53:12  54:21  54:36
 0:49  2:02  5:14  2:14  1:38  0:49  1:09  0:15

 5  136  Riccardo Rossetto  57:13  2:10  6:02  7:50  10:28  15:16  19:03  22:15  24:13  29:06  33:18  35:13  37:36  40:35  43:32
 misquilens  2:10  3:52  1:48  2:38  4:48  3:47  3:12  1:58  4:53  4:12  1:55  2:23  2:59  2:57

 44:25  46:13  51:40  53:20  55:03  55:54  56:59  57:13
 0:53  1:48  5:27  1:40  1:43  0:51  1:05  0:14

 6  155  Martin Moser  59:41  1:48  5:07  6:47  9:29  14:10  20:30  23:08  25:13  29:48  33:45  35:39  38:02  41:04  44:30
 Naturfreunde Villach - Oriente  1:48  3:19  1:40  2:42  4:41  6:20  2:38  2:05  4:35  3:57  1:54  2:23  3:02  3:26

 45:21  47:35  53:16  55:22  57:12  58:09  59:27  59:41
 0:51  2:14  5:41  2:06  1:50  0:57  1:18  0:14

 7  71  Christof Haingartner 1:01:13  2:10  5:36  7:31  10:16  15:17  18:46  21:30  24:48  30:10  35:12  37:06  39:55  43:28  46:17
 OLC Graz  2:10  3:26  1:55  2:45  5:01  3:29  2:44  3:18  5:22  5:02  1:54  2:49  3:33  2:49

 47:09  49:28  55:13  57:03  58:48  59:41  1:00:59  1:01:13
 0:52  2:19  5:45  1:50  1:45  0:53  1:18  0:14

 8  127  Dante Osti  1:01:17  2:10  5:59  7:46  10:34  15:31  18:57  23:05  25:24  31:05  35:34  37:38  40:19  43:25  46:11
 Panda Orie  2:10  3:49  1:47  2:48  4:57  3:26  4:08  2:19  5:41  4:29  2:04  2:41  3:06  2:46

 47:07  49:20  55:18  57:15  58:58  59:51  1:01:02  1:01:17
 0:56  2:13  5:58  1:57  1:43  0:53  1:11  0:15

 9  130  Piero Turra  1:03:16  2:19  5:42  7:53  10:48  16:37  20:16  24:02  26:28  32:30  36:22  38:28  41:06  44:15  48:36
 G.S. Pavio  2:19  3:23  2:11  2:55  5:49  3:39  3:46  2:26  6:02  3:52  2:06  2:38  3:09  4:21

 49:35  51:35  57:09  58:59  1:00:52  1:01:49  1:03:01  1:03:16
 0:59  2:00  5:34  1:50  1:53  0:57  1:12  0:15

 10  16  Dieter Gutschi  1:03:23  2:16  5:35  7:50  10:25  16:43  20:04  24:15  26:19  31:34  36:11  38:11  41:41  45:55  48:50
 Naturfreunde Villach - Oriente  2:16  3:19  2:15  2:35  6:18  3:21  4:11  2:04  5:15  4:37  2:00  3:30  4:14  2:55

 49:41  51:17  56:57  59:05  1:00:51  1:01:49  1:03:08  1:03:23
 0:51  1:36  5:40  2:08  1:46  0:58  1:19  0:15

 11  74  Bernhard Kogler  1:03:36  2:13  6:51  8:51  11:42  17:31  21:15  25:25  27:37  32:41  37:06  39:15  41:24  44:53  47:43
 Laufklub Kompass Innsbruck Ims 2:13  4:38  2:00  2:51  5:49  3:44  4:10  2:12  5:04  4:25  2:09  2:09  3:29  2:50

 48:38  50:43  57:04  59:10  1:00:56  1:02:00  1:03:21  1:03:36
 0:55  2:05  6:21  2:06  1:46  1:04  1:21  0:15

 12  102  Dietmar Dörfler  1:04:03  2:21  5:57  8:12  11:16  16:15  19:50  23:01  25:34  30:40  35:37  37:46  39:53  43:28  46:50
 GO Harzberg  2:21  3:36  2:15  3:04  4:59  3:35  3:11  2:33  5:06  4:57  2:09  2:07  3:35  3:22

 48:20  50:21  57:24  59:14  1:01:13  1:02:23  1:03:47  1:04:03
 1:30  2:01  7:03  1:50  1:59  1:10  1:24  0:16

 13  25  Rafael Dobnik  1:05:17  3:01  6:43  8:40  12:01  17:24  22:15  25:19  27:29  32:42  37:23  39:31  42:12  45:51  48:44
 OLCU Viktring  3:01  3:42  1:57  3:21  5:23  4:51  3:04  2:10  5:13  4:41  2:08  2:41  3:39  2:53

 49:44  51:43  59:12  1:01:01  1:02:44  1:03:37  1:05:02  1:05:17
 1:00  1:59  7:29  1:49  1:43  0:53  1:25  0:15

 14  124  Cristian Galter  1:08:47  2:27  6:03  7:56  10:51  20:43  24:24  27:53  30:31  35:06  39:53  42:03  44:13  48:01  51:34
 GRONLAIT-O  2:27  3:36  1:53  2:55  9:52  3:41  3:29  2:38  4:35  4:47  2:10  2:10  3:48  3:33

 52:29  54:53  1:02:24  1:04:26  1:06:16  1:07:12  1:08:31  1:08:47
 0:55  2:24  7:31  2:02  1:50  0:56  1:19  0:16

 15  117  Blaz Marot  1:10:27  2:42  6:52  9:03  12:14  17:08  21:12  25:02  27:37  33:54  39:49  42:09  44:27  48:45  53:09
 OK Slovenj  2:42  4:10  2:11  3:11  4:54  4:04  3:50  2:35  6:17  5:55  2:20  2:18  4:18  4:24

 54:09  56:59  1:03:23  1:06:11  1:07:54  1:08:49  1:10:12  1:10:27
 1:00  2:50  6:24  2:48  1:43  0:55  1:23  0:15

 16  145  Csaba Bedõ  1:10:34  3:03  8:05  10:29  13:25  22:41  26:35  30:20  32:39  37:09  41:51  43:57  46:18  50:03  53:32
 MTBO Hunga  3:03  5:02  2:24  2:56  9:16  3:54  3:45  2:19  4:30  4:42  2:06  2:21  3:45  3:29

 54:25  56:56  1:04:27  1:06:23  1:08:07  1:09:06  1:10:20  1:10:34
 0:53  2:31  7:31  1:56  1:44  0:59  1:14  0:14

 17  90  Thomas Klimo  1:11:31  2:24  6:00  8:07  11:19  15:57  19:30  32:18  34:43  39:53  43:50  45:55  48:32  51:47  54:48
 OLT Transdanubien  2:24  3:36  2:07  3:12  4:38  3:33  12:48  2:25  5:10  3:57  2:05  2:37  3:15  3:01

 56:03  58:40  1:05:23  1:07:18  1:09:06  1:10:02  1:11:17  1:11:31  39:00
 1:15  2:37  6:43  1:55  1:48  0:56  1:15  0:14  *67

 18  15  Marina Reiner  1:12:09  2:13  7:09  9:26  12:46  18:38  22:33  28:09  30:46  36:26  41:05  43:11  46:11  50:28  54:04
 Naturfreunde Villach - Oriente  2:13  4:56  2:17  3:20  5:52  3:55  5:36  2:37  5:40  4:39  2:06  3:00  4:17  3:36

 55:08  57:24  1:04:32  1:06:39  1:08:46  1:09:56  1:11:51  1:12:09
 1:04  2:16  7:08  2:07  2:07  1:10  1:55  0:18

 19  80  Michaela Gigon  1:14:07  2:55  7:17  9:43  14:26  21:01  25:41  29:04  31:48  37:24  42:20  44:40  47:32  52:00  55:27
 OLT Transdanubien  2:55  4:22  2:26  4:43  6:35  4:40  3:23  2:44  5:36  4:56  2:20  2:52  4:28  3:27

 56:31  58:42  1:06:46  1:08:59  1:11:04  1:12:10  1:13:47  1:14:07
 1:04  2:11  8:04  2:13  2:05  1:06  1:37  0:20

 20  133  Luca Pompele  1:16:36  2:18  7:38  10:07  13:31  18:54  24:00  27:38  30:14  35:45  40:48  42:55  46:25  51:24  55:34
 Punto Nord  2:18  5:20  2:29  3:24  5:23  5:06  3:38  2:36  5:31  5:03  2:07  3:30  4:59  4:10

 57:17  59:46  1:08:26  1:10:22  1:12:17  1:13:23  1:16:20  1:16:36
 1:43  2:29  8:40  1:56  1:55  1:06  2:57  0:16

 21  152  Keith Dawson  1:41:11  3:18  8:17  11:20  15:49  24:17  33:55  40:16  43:42  51:55  58:53  1:01:26  1:04:29  1:11:39  1:16:31
 OLT Transdanubien  3:18  4:59  3:03  4:29  8:28  9:38  6:21  3:26  8:13  6:58  2:33  3:03  7:10  4:52

 1:17:59  1:20:48  1:31:48  1:35:05  1:37:24  1:38:57  1:40:50  1:41:11
 1:28  2:49  11:00  3:17  2:19  1:33  1:53  0:21

 22  138  Luca Narciso  1:44:10  3:17  7:47  10:55  14:13  30:59  35:24  40:38  43:22  48:54  55:56  59:24  1:02:53  1:07:15  1:14:37
 CRAL TRASP  3:17  4:30  3:08  3:18  16:46  4:25  5:14  2:44  5:32  7:02  3:28  3:29  4:22  7:22

 1:17:13  1:20:43  1:29:09  1:36:53  1:39:01  1:40:17  1:43:51  1:44:10
 2:36  3:30  8:26  7:44  2:08  1:16  3:34  0:19



10. AC Mittel Sun 9/18/2016 1:47 PM
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 2  OE2003 © Stephan Krämer 2007 

 Pl  Stnr  Name  Zeit
 Herren Elite  (23)  9.3 km   21 P  (Forts.)

 1(41)  2(42)  3(43)  4(44)  5(45)  6(46)  7(47)  8(48)  9(49)  10(50)  11(68)  12(51)  13(52)  14(53)
 15(70)  16(54)  17(55)  18(80)  19(56)  20(57)  21(100)  Z

 17  Matthias Pletzer  Fehlst  3:19  14:18  -----  -----  -----  -----  -----  -----  -----  -----  -----  -----  -----  -----
 Naturfreunde Villach - Oriente  3:19  10:59

 -----  -----  -----  -----  -----  -----  -----

 Herren -14  (5)  4.2 km   14 P
 1(69)  2(50)  3(77)  4(62)  5(63)  6(43)  7(42)  8(51)  9(65)  10(68)  11(41)  12(78)  13(61)  14(100)

 Z
 1  13  Georg Koffler  44:55  0:54  4:40  5:54  8:06  11:51  14:54  18:27  21:04  27:38  30:45  33:59  39:24  42:38  44:39

 Naturfreunde Villach - Oriente  0:54  3:46  1:14  2:12  3:45  3:03  3:33  2:37  6:34  3:07  3:14  5:25  3:14  2:01
 44:55

 0:16
 2  183  Ruggero Schiavi Capello 45:09  1:03  5:38  6:50  9:03  13:30  16:45  20:22  23:09  27:10  30:23  33:59  39:15  42:31  44:53

 GRONLAIT-O  1:03  4:35  1:12  2:13  4:27  3:15  3:37  2:47  4:01  3:13  3:36  5:16  3:16  2:22
 45:09
 0:16

 3  21  David Rapotz  55:29  1:23  5:42  7:08  10:17  15:35  19:41  24:22  28:27  33:12  38:07  42:44  48:29  52:35  55:08
 Naturfreunde Villach - Oriente  1:23  4:19  1:26  3:09  5:18  4:06  4:41  4:05  4:45  4:55  4:37  5:45  4:06  2:33

 55:29
 0:21

 4  23  Elias Dobnik  1:00:40  1:13  6:26  8:18  10:55  17:42  21:21  25:03  28:09  35:37  40:17  46:05  52:13  57:39  1:00:23
 OLCU Viktring  1:13  5:13  1:52  2:37  6:47  3:39  3:42  3:06  7:28  4:40  5:48  6:08  5:26  2:44

 1:00:40
 0:17

 5  129  Enrico Bettega  1:12:15  1:23  7:50  9:38  12:56  21:34  26:20  31:00  38:10  44:44  51:35  58:24  1:05:21  1:09:09  1:11:56
 G.S. Pavio  1:23  6:27  1:48  3:18  8:38  4:46  4:40  7:10  6:34  6:51  6:49  6:57  3:48  2:47

 1:12:15
 0:19

 Herren 15-17  (8)  7.2 km   14 P
 1(64)  2(66)  3(62)  4(52)  5(44)  6(47)  7(48)  8(60)  9(49)  10(65)  11(80)  12(56)  13(57)  14(100)

 Z
 1  10  Tobias Micko  43:23  1:20  3:11  5:44  9:54  13:17  20:21  22:30  27:45  30:34  37:38  39:14  40:55  41:49  43:06

 LZ OMAHA  1:20  1:51  2:33  4:10  3:23  7:04  2:09  5:15  2:49  7:04  1:36  1:41  0:54  1:17
 43:23

 0:17
 2  93  Jakob Kratky  55:57  1:54  4:29  7:43  12:54  16:53  24:54  27:50  36:16  40:38  49:41  51:19  53:08  54:00  55:42

 OLT Transdanubien  1:54  2:35  3:14  5:11  3:59  8:01  2:56  8:26  4:22  9:03  1:38  1:49  0:52  1:42
 55:57

 0:15
 3  91  Paul Kratky  1:01:03  1:42  3:50  6:57  11:55  15:54  26:54  29:44  36:01  40:08  50:53  53:32  55:33  56:46  1:00:50

 OLT Transdanubien  1:42  2:08  3:07  4:58  3:59  11:00  2:50  6:17  4:07  10:45  2:39  2:01  1:13  4:04
 1:01:03

 0:13
 4  184  Niccolo Schiavi Capello 1:10:29  2:12  5:08  7:49  15:50  19:53  29:50  33:33  45:08  49:00  1:02:40  1:04:43  1:06:55  1:08:22  1:10:12

 GRONLAIT-O  2:12  2:56  2:41  8:01  4:03  9:57  3:43  11:35  3:52  13:40  2:03  2:12  1:27  1:50
 1:10:29

 0:17
 5  122  Daniele Tomaselli  1:17:12  2:21  8:32  13:01  19:04  26:43  35:54  39:29  51:14  55:08  1:08:43  1:10:49  1:12:58  1:14:24  1:16:51

 GRONLAIT-O  2:21  6:11  4:29  6:03  7:39  9:11  3:35  11:45  3:54  13:35  2:06  2:09  1:26  2:27
 1:17:12

 0:21
 6  81  Hannes Hnilica  1:18:17  3:26  6:16  10:53  20:20  26:13  38:03  41:03  48:08  52:27  1:06:07  1:09:19  1:12:33  1:13:46  1:17:59

 OLT Transdanubien  3:26  2:50  4:37  9:27  5:53  11:50  3:00  7:05  4:19  13:40  3:12  3:14  1:13  4:13
 1:18:17

 0:18
 7  141  Gergely Parádi  1:45:43  10:28  13:58  18:38  26:15  34:26  48:49  53:34  1:09:56  1:16:45  1:33:38  1:37:20  1:40:26  1:42:39  1:45:20

 MTBO Hunga  10:28  3:30  4:40  7:37  8:11  14:23  4:45  16:22  6:49  16:53  3:42  3:06  2:13  2:41
 1:45:43

 0:23
 8  134  Mattia Rontini  1:56:43  4:59  9:29  15:47  26:43  34:54  52:41  56:40  1:11:19  1:20:09  1:41:54  1:46:47  1:51:04  1:53:28  1:56:13

 A.S.D. GIO  4:59  4:30  6:18  10:56  8:11  17:47  3:59  14:39  8:50  21:45  4:53  4:17  2:24  2:45
 1:56:43

 0:30

 Herren -20  (5)  8.3 km   16 P
 1(58)  2(41)  3(51)  4(43)  5(44)  6(70)  7(54)  8(55)  9(81)  10(59)  11(60)  12(67)  13(63)  14(62)

 15(61)  16(100)  Z
 1  131  Giovanni Dalla Gasperina 1:07:43  2:56  4:42  7:35  10:37  13:26  17:29  19:28  42:27  44:45  49:03  51:15  55:03  58:00  1:02:16

 G.S. Pavio  2:56  1:46  2:53  3:02  2:49  4:03  1:59  22:59  2:18  4:18  2:12  3:48  2:57  4:16
 1:06:22  1:07:30  1:07:43

 4:06  1:08  0:13
 2  100  Jakob Flachberger  1:09:57  1:59  4:10  11:06  15:14  18:55  24:58  27:48  36:03  39:08  44:57  48:35  53:35  56:46  1:01:21

 GO Harzberg  1:59  2:11  6:56  4:08  3:41  6:03  2:50  8:15  3:05  5:49  3:38  5:00  3:11  4:35
 1:07:54  1:09:40  1:09:57

 6:33  1:46  0:17
 3  119  Ziga Andrejc  1:10:44  2:21  4:36  8:23  12:36  16:01  21:59  24:29  35:23  39:01  44:47  48:03  53:49  57:19  1:01:27

 OK Slovenj  2:21  2:15  3:47  4:13  3:25  5:58  2:30  10:54  3:38  5:46  3:16  5:46  3:30  4:08
 1:08:21  1:10:23  1:10:44

 6:54  2:02  0:21
 4  106  Markus Finder  1:32:38  3:24  6:24  11:03  16:13  21:15  28:04  31:52  42:30  47:36  54:51  58:55  1:13:10  1:16:59  1:23:31

 HSV Graz M  3:24  3:00  4:39  5:10  5:02  6:49  3:48  10:38  5:06  7:15  4:04  14:15  3:49  6:32
 1:30:20  1:32:22  1:32:38  49:31

 6:49  2:02  0:16  *65



10. AC Mittel Sun 9/18/2016 1:47 PM
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 3  OE2003 © Stephan Krämer 2007 

 Pl  Stnr  Name  Zeit
 Herren -20  (5)  8.3 km   16 P  (Forts.)

 1(58)  2(41)  3(51)  4(43)  5(44)  6(70)  7(54)  8(55)  9(81)  10(59)  11(60)  12(67)  13(63)  14(62)
 15(61)  16(100)  Z

 79  Theodor Abart  Fehlst  1:46  3:40  7:24  14:12  16:50  21:00  23:15  -----  -----  -----  -----  -----  -----  -----
 OLG Ströck Wien  1:46  1:54  3:44  6:48  2:38  4:10  2:15

 -----  -----

 Herren 21 Kurz  (10)  7.2 km   14 P
 1(64)  2(66)  3(62)  4(52)  5(44)  6(47)  7(48)  8(60)  9(49)  10(65)  11(80)  12(56)  13(57)  14(100)

 Z
 1  120  Grega Andrejc  50:26  1:58  4:45  8:10  12:41  16:05  23:26  26:09  32:05  35:38  43:37  45:25  47:18  48:22  50:04

 OK Slovenj  1:58  2:47  3:25  4:31  3:24  7:21  2:43  5:56  3:33  7:59  1:48  1:53  1:04  1:42
 50:26

 0:22
 2  44  Pierre Kaltenbacher  56:13  2:35  5:05  8:22  14:01  18:15  26:55  29:36  34:54  39:48  48:41  51:04  53:25  54:33  55:54

 HSV OL Wiener Neustadt  2:35  2:30  3:17  5:39  4:14  8:40  2:41  5:18  4:54  8:53  2:23  2:21  1:08  1:21
 56:13

 0:19
 3  107  Bernhard Finder  57:51  1:44  3:49  7:05  15:12  19:25  28:22  31:07  37:09  42:13  51:06  53:01  54:56  55:49  57:33

 HSV Graz M  1:44  2:05  3:16  8:07  4:13  8:57  2:45  6:02  5:04  8:53  1:55  1:55  0:53  1:44
 57:51

 0:18
 4  5  Michael Friedrich  1:03:34  1:37  3:32  6:49  12:21  16:40  24:57  27:43  36:22  40:48  56:39  58:37  1:00:46  1:01:52  1:03:18

 HSV Pinkafeld  1:37  1:55  3:17  5:32  4:19  8:17  2:46  8:39  4:26  15:51  1:58  2:09  1:06  1:26
 1:03:34

 0:16
 5  140  Peter Vajda  1:07:19  2:18  4:30  8:10  14:40  19:09  29:36  33:35  42:40  47:14  57:32  1:00:00  1:02:56  1:04:41  1:06:58

 MTBO Hunga  2:18  2:12  3:40  6:30  4:29  10:27  3:59  9:05  4:34  10:18  2:28  2:56  1:45  2:17
 1:07:19

 0:21
 6  125  Lorenzo Fusinato  1:10:25  4:22  6:59  10:54  17:32  22:33  33:37  36:34  44:38  49:22  1:00:46  1:03:46  1:06:22  1:07:54  1:09:57

 GRONLAIT-O  4:22  2:37  3:55  6:38  5:01  11:04  2:57  8:04  4:44  11:24  3:00  2:36  1:32  2:03
 1:10:25

 0:28
 7  144  Kornél Csordás  1:12:15  2:18  6:07  10:20  16:27  20:32  32:06  35:48  45:03  49:17  1:03:56  1:06:21  1:08:52  1:10:02  1:11:57

 MTBO Hunga  2:18  3:49  4:13  6:07  4:05  11:34  3:42  9:15  4:14  14:39  2:25  2:31  1:10  1:55
 1:12:15

 0:18
 8  108  Mario Danninger  1:15:08  2:30  4:45  8:13  15:25  21:16  32:01  35:40  47:14  54:22  1:05:14  1:07:29  1:09:48  1:11:09  1:14:47

 HSV Graz M  2:30  2:15  3:28  7:12  5:51  10:45  3:39  11:34  7:08  10:52  2:15  2:19  1:21  3:38
 1:15:08

 0:21
 9  96  Rainer Burmann  1:28:27  2:57  5:54  13:03  20:36  26:19  39:00  42:55  54:13  59:33  1:19:05  1:21:22  1:23:51  1:25:10  1:28:07

 OLT Transdanubien  2:57  2:57  7:09  7:33  5:43  12:41  3:55  11:18  5:20  19:32  2:17  2:29  1:19  2:57
 1:28:27

 0:20
 10  115  Primos Pogorelènik 1:32:35  8:46  13:57  19:03  29:47  36:09  48:48  52:12  1:02:55  1:09:43  1:22:19  1:25:23  1:27:43  1:28:54  1:32:16

 OK Slovenj  8:46  5:11  5:06  10:44  6:22  12:39  3:24  10:43  6:48  12:36  3:04  2:20  1:11  3:22
 1:32:35

 0:19

 Herren 40-  (16)  8.3 km   16 P
 1(58)  2(41)  3(51)  4(43)  5(44)  6(70)  7(54)  8(55)  9(81)  10(59)  11(60)  12(67)  13(63)  14(62)

 15(61)  16(100)  Z
 1  174  Manfred Stockmayer  55:11  2:01  3:59  8:39  11:41  14:42  19:12  21:16  28:08  30:46  35:51  38:30  42:56  45:32  49:15

 HSV OL Wiener Neustadt  2:01  1:58  4:40  3:02  3:01  4:30  2:04  6:52  2:38  5:05  2:39  4:26  2:36  3:43
 53:42  54:55  55:11

 4:27  1:13  0:16
 2  75  Boris Kastner-Jirka  58:45  2:07  4:17  7:46  11:02  14:28  19:37  21:39  28:51  32:01  36:51  39:52  45:34  48:22  52:06

 Naturfreunde Wien  2:07  2:10  3:29  3:16  3:26  5:09  2:02  7:12  3:10  4:50  3:01  5:42  2:48  3:44
 56:59  58:29  58:45

 4:53  1:30  0:16
 3  69  Ewald Glatz  1:05:26  4:23  8:23  13:52  19:01  23:21  29:21  31:25  38:12  40:51  45:56  48:35  53:00  55:35  59:17

 OLC Graz  4:23  4:00  5:29  5:09  4:20  6:00  2:04  6:47  2:39  5:05  2:39  4:25  2:35  3:42
 1:03:47  1:05:09  1:05:26

 4:30  1:22  0:17
 4  111  Iztok Vidoviè  1:06:05  2:01  4:24  8:45  12:04  16:00  21:03  24:11  32:07  35:19  40:38  45:12  50:10  53:02  57:05

 OK Slovenj  2:01  2:23  4:21  3:19  3:56  5:03  3:08  7:56  3:12  5:19  4:34  4:58  2:52  4:03
 1:04:22  1:05:48  1:06:05

 7:17  1:26  0:17
 5  123  Ivan Gasperotti  1:06:46  2:37  4:46  8:56  12:28  15:54  22:33  25:13  32:21  35:32  40:42  44:13  53:21  56:10  1:00:09

 GRONLAIT-O  2:37  2:09  4:10  3:32  3:26  6:39  2:40  7:08  3:11  5:10  3:31  9:08  2:49  3:59
 1:04:57  1:06:28  1:06:46

 4:48  1:31  0:18
 6  45  Hans Borsitzky  1:07:13  2:04  4:23  8:53  13:04  16:46  21:58  24:12  31:31  34:54  40:36  44:31  51:48  55:07  59:24

 HSV OL Wiener Neustadt  2:04  2:19  4:30  4:11  3:42  5:12  2:14  7:19  3:23  5:42  3:55  7:17  3:19  4:17
 1:05:39  1:06:57  1:07:13

 6:15  1:18  0:16
 7  86  Martin Veitsberger  1:07:27  2:20  4:45  8:25  11:33  15:43  20:40  23:04  31:41  35:23  42:58  46:12  51:59  54:56  1:00:27

 OLT Transdanubien  2:20  2:25  3:40  3:08  4:10  4:57  2:24  8:37  3:42  7:35  3:14  5:47  2:57  5:31
 1:05:38  1:07:10  1:07:27

 5:11  1:32  0:17
 8  85  Thomas Hnilica  1:09:21  2:15  4:49  8:38  13:11  16:51  22:27  27:54  35:14  38:21  45:07  48:21  53:47  56:46  1:01:20

 OLT Transdanubien  2:15  2:34  3:49  4:33  3:40  5:36  5:27  7:20  3:07  6:46  3:14  5:26  2:59  4:34
 1:07:36  1:09:05  1:09:21

 6:16  1:29  0:16



10. AC Mittel Sun 9/18/2016 1:47 PM
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 4  OE2003 © Stephan Krämer 2007 

 Pl  Stnr  Name  Zeit
 Herren 40-  (16)  8.3 km   16 P  (Forts.)

 1(58)  2(41)  3(51)  4(43)  5(44)  6(70)  7(54)  8(55)  9(81)  10(59)  11(60)  12(67)  13(63)  14(62)
 15(61)  16(100)  Z

 9  113  Grega Raj  1:09:27  2:22  6:05  11:03  15:05  18:58  24:25  27:40  35:49  39:05  44:44  48:35  54:20  57:25  1:01:25
 OK Slovenj  2:22  3:43  4:58  4:02  3:53  5:27  3:15  8:09  3:16  5:39  3:51  5:45  3:05  4:00

 1:07:44  1:09:10  1:09:27
 6:19  1:26  0:17

 10  187  Giovanni Crestani  1:11:03  3:08  5:31  9:01  13:05  18:10  23:38  25:58  34:48  38:01  43:20  47:00  54:23  58:03  1:01:49
 misquilens  3:08  2:23  3:30  4:04  5:05  5:28  2:20  8:50  3:13  5:19  3:40  7:23  3:40  3:46

 1:09:19  1:10:46  1:11:03
 7:30  1:27  0:17

 11  38  Thomas Hartberger  1:12:46  2:38  4:56  9:59  14:05  18:20  23:12  25:36  33:21  39:32  46:00  49:16  54:53  58:05  1:03:17
 HSV OL Wiener Neustadt  2:38  2:18  5:03  4:06  4:15  4:52  2:24  7:45  6:11  6:28  3:16  5:37  3:12  5:12

 1:10:31  1:12:25  1:12:46
 7:14  1:54  0:21

